
Surname Given Name Local Email
Position Rank Grade Nom de famille Prénom Work Location Lieu de travail Locale E-mail
PMC / PCM: Maj maj Bowser Simon CFLTC CILFC 1469 Simon.Bowser@forces.gc.ca
VPMC / VPCM: Maj maj Bastien Brent CFLTC CILFC 3402 Brent.Bastien@forces.gc.ca
Treasurer / Trésorier Capt capt Wang Hector CFSTG HQ GISFC 2741 Hector.Wang@forces.gc.ca
Secretary / Secrétaire: Lt(N) ltv Jawornicki Bailey CFSATE ETGAFC 1394 Bailey.Jawornicki@forces.gc.ca
Entertainment O / O Divertissement: Lt ens 1 Lin Yuan (Joe) CFLTC CILFC 2041 Yuan.Lin@forces.gc.ca
Deputy Entertainment O / O adjoint Divertissement: Capt capt Bruyns Matthew CFLTC CILFC 5556 Matthew.Bruyns@forces.gc.ca
Special Events O / Responsable des événements spéciaux Capt capt Steele Tanya CF H Svcs TC CISSFC 7545 Tanya.Steele@forces.gc.ca
Deputy Special Events O / agent adjoint des événements spéciaux OCdt élof Baguidy Marious BTL EFE 2282 Marius.Baguidy@forces.gc.ca
Sports O / O des Sports: Maj maj Slauenwhite Kurt CF H Svcs TC CISSFC 2096 Kurt.Slauenwhite@forces.gc.ca
Deputy Sports O / O adjoint des Sports: Capt capt Veerana Michael CF H Svcs TC CISSFC 2249 Michael.Veerana@forces.gc.ca
Property O / Agent immobilier Maj maj Leonard Claudine CFSTG HQ QG GISFC 2036 Claudine.Leonard@forces.gc.ca
Welfare O / O du Bien-être: Capt capt Mathieu Louis CFChSC CEAFC 5444 Louis.Mathieu@forces.gc.ca
PD O / O DP: Capt capt Chiu Ricardo CF H Svcs TC CISSFC 2806 Ricardo.Chiu@forces.gc.ca
Webmaster / Webmestre: Capt capt Counsell Gary CFMPA EMPFC 7555 Gary.Counsell@forces.gc.ca
Civ Rep / Rep Civ: Civ civ Jones Gareth CFLTC CILFC 3975 Gareth.Jones2@forces.gc.ca

Mess Manager / Gestionnaire de l'accueil: PSP PSP Swift Tina WOM MOW 2555 Tina.Swift@forces.gc.ca
Bar Manager / Directeur de bar: PSP PSP Swift Tina WOM MOW 2555 Tina.Swift@forces.gc.ca

PSP Manager / PSP directeur PSP PSP Miller Wendy
PSP Deputy Manager / PSP Directeur adjoint PSP PSP Lori Denman

Borden Phone Numbers / Borden Les numéros de téléphone
1-705-424-1200 x####
CSN / RCCC: 270-####

18 May / mai 2024

WOM Committee / Comité de direction MOW


